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اجرای ۹۰ برنامه ورزشی
و فرهنگی به مناسبت هفته مبارزه

با مواد مخدر 

مسئول کمیته فرهنگی و مسئولیت اجتماعی هیئت ورزش های 
همگانی استان فارس گفت: حسب برنامه ریزی های هیئت 
ورزش های همگانی استان فارس در راستای ترویج ورزش همگانی 
و نشاط اجتماعی و آگاه سازی جوانان و ورزشکاران بیش از ۹۰ 
برنامه فرهنگی و ورزشی در هفته مبارزه با مواد مخدر با مشارکت 
هیئت ورزش های همگانی استان فارس در حال برنامه ریزی و 
اجراست. به گزارش روابط عمومی  هیئت ورزش های همگانی استان 
فارس، محمدرضا جعفری گفت: نخستین آسیب اجتماعی که مقام 
معظم رهبری مدظله العالی بر آن تأکید داشتند و به مسئولان 
درباره پیگیری آن تأکید فرمودند بحث اعتیاد و مواد مخدر و توجه 
به اهمیت  این موضوع بود. وی افزود: تولیدات مجازی آگاه سازی 
اعتیاد، پیاده روی کارکنان ادارات شهرستان های فارس، دعوت 
به مشارکت همگانی جهت کاهش آسیب های اجتماعی، حضور و 
دعوت از خیرین برای مشارکت در روند درمان و ترک افراد درگیر 
اعتیاد، توزیع بسته های معیشتی برای خانواده های آسیب دیده 
از اعتیاد، جلسات آگاه سازی با مشارکت دستگاه های متولی در 
محلات مستعد آسیب، مشارکت در برگزاری جشن ها در محلات 
و آگاه سازی کودکان و نوجوان در محلات آسیب خیز، برگزاری 
مسابقات عکاسی در مورد پیشگیری و آسیب های اعتیاد، مسابقه 
نقاشی در مورد آسیب های اعتیاد و دیگر برنامه های فرهنگی را 
عنوان کرد.جعفری گفت: در راستای برنامه های هفته مبارزه با 
مواد مخدر همایش پیاده روی خانوادگی یادواره غدیر خم به 
همین مناسبت با اهتمام سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی 
شهرداری شیراز، شهرداری منطقه ۱۰، شورای هماهنگی مواد 
مخدر ، اداره ورزش و جوانان شهرستان شیراز و هیئت ورزش های 
همگانی شهرستان شیراز با حضور مسئولین استانی و شهرستانی 
و سیروس پاک فطرت رئیس هیئت ورزش های همگانی استان 
فارس در شهرک گلستان پارک کوهستانی با حضور حدود ۱۰۰۰ 
نفر از ورزشکاران و اهالی مردم شهرک گلستان برگزار شد. جعفری 
در خاتمه گفت : توسعه ورزش همگانی یکی از نکات قابل توجه و 
اهمیت در کاهش آسیب های اجتماعی و بالا رفتن سرانه سلامتی 
و ورزش و اشاعه فرهنگ سالم زیستن است که باید به آن توجه 

و اهتمام لازم را داشت .

تجلیل سرپرست شرکت عمران
از فعالان نمونه ورزشی و اجتماعی

طی نشستی عزیزالله روشن سرپرست و عضو هیئت مدیره 
شرکت عمران شهر صدرا به اتفاق اعضاء هیئت مدیره  این شرکت 
از 2تن از ورزشکاران نمونه و فعال محیط زیست نمونه شهر 
صدرا تقدیر به عمل آوردند. به گزارش روابط عمومی  شرکت 
عمران، ورزشکار قهرمان  معصومه رضایی عضو تیم ملی پیوند 
اعضاء بوده و کسب مدال های برنز دردو ۱۰۰.2۰۰.4۰۰ ماده 
سرعت در مسابقات جهانی انگلیس سال 2۰۱۹، مدال طلای 
انفرادی پتانک در سال 2۰۱۹ انگلیس و مدال برنز دوبل پتانک 
در سال 2۰۱۹ انگلیس را در سابقه ورزشی خویش دارد؛ آرمین 
مرادی ورزشکار نمونه صدرا نیز موفق به کسب مقام طلا در 
مسابقات کشوری کاراته سبک شوتوکان کوبه اوزاما و هنرهای 
سری سلاح سرد و شکستن اجسام سخت جام سردار شهید 
قاسم سلیمانی، کسب مدال برنز کشوری در سال ۱3۹۹ و مدال 
طلای استانی در رشته ووشو )رزمی( گردیده است؛ همچنین رها 
دهقان دانش آموز پایه چهارم دبستان شهدای هسته ای )2( شهر 
صدرا نیز برگزیده همایش بوم گردی پایشگران پویش زیست بوم 
شهر صدرا و فعال برتر محیط زیست  این شهر جدید است. در 
 این دیدار همچنین از فرزندان دختر پرسنل شرکت به مناسبت 

روز دختر تقدیر به عمل آمد.

دکتر حیدر صفرپور : 

اصالت و غنای ورزش فارس
را مرهون پیشکسوتان هستیم

مدیر کل ورزش و جوانان فارس در دیدار با بانوان پیشکسوت 
ورزش استان گفت: ورزش فارس، اصالت و غنای خود را مرهون 
پیشکسوتان است و ارتباط نسل جدید با آنان تداوم درخشش 

ورزش استان را تضمین می کند.
به گزارش روابط عمومی  و پایگاه خبری اداره کل ورزش و جوانان 
فارس، مدیر کل ورزش و جوانان شامگاه چهارشنبه ۱ تیرماه با 
حضور در منزل فروزنده زرآور پیشکسوت ورزش شنا و شیرجه 
استان با تنی چند از بانوان پیشکسوت ورزش استان دیدار و 

گفت وگو کرد.
در  این دیدار صمیمی،  مدیر کل اداره ورزش وجوانان استان با 
اشاره به پیشینه درخشان ورزش استان گفت: ورزش فارس، 
اصالت و غنای خود را مرهون پیشکسوتان است و ارتباط آنان 

با نسل جدید تداوم درخشش ورزش استان را تضمین می کند.
دکتر صفرپور حضور بانوان ورزشکار در سطح ملی و بین المللی 
را شاخص برشمرد و گفت: پرچمداری بانوان در رقابت های 
پارالمپیک نشان از آن است که اکنون ورزش بانوان نقش تعیین 

کننده ای در سطح کشور دارد.
وی توسعه ورزش بانوان را با توجه به تأکید استاندار فارس از 
اولویت ها دانست و گفت: مادران نقش تعیین کننده ای در سوق 
دادن خانواده به ورزش دارند و با توسعه ورزش بانوان می توان 

زمینه ساز ترویج ورزش در بین تمامی  اقشار جامعه شد.
مدیر کل ورزش و جوانان افزود: در شرایط کنونی برخی 
مسئولیت های کلیدی مانند ریاست گروه توسعه ورزش همگانی 
استان، ریاست ورزش و جوانان شهرستان جهرم و... را به بانوان 

سپرده ایم.
دکتر صفرپور در پایان سخنان خود از عموم پیشکسوتان ورزش 

خواست با هم فکری و همراهی خود یاریگر ورزش استان باشند.
دکتر محمد مهدی سرفراز شکوهی سرپرست معاونت فرهنگی 
و امور جوانان، نسرین بشیریان، ناهید دستوری، شهره سجادی، 
نرگس رستمی ، محبوبه زرنویس زاده، لیلا جاهدی، لیلا زرآور و 

فروزنده زرآور پیشکسوتان حاضر در  این دیدار بودند.

تاریخ مسابقات پرورش اندام 
فارس مشخص شد 

جلسه هم اندیشی و تصمیم مسئولین هیئت بدن سازی و پرورش 
اندام استان فارس برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی  هیئت بدن سازی و پرورش اندام استان 
فارس، این جلسه روز پنجشنبه دوم تیرماه با حضور محمدعلی 
فرهنگ مهر و جمعی از مسئولین برگزار گردید و در راستای 
زمان، مکان و نحوه برگزاری مسابقات فیزیک، فیزیک کلاسیک، 
ماسکولار فیزیک، بادی کلاسیک و بادی بیلدینگ قهرمانی استان 

فارس بحث و تبادل نظر شد.
طی  این جلسه، زمان وزن کشی  این دوره مسابقات روز چهارشنبه 
۵ مردادماه از ساعت ۹ الی ۱2 در مجموعه ورزشی شهید دستغیب 

شیراز انجام می شود .
روز پنجشنبه ۶ مردادماه شروع مسابقات از ساعت ۱3 و به ترتیب 
در ابتدا در رده سنی جوانان رشته فیزیک، فیزیک، ماسکولار 

فیزیک و فیزیک کلاسیک برگزار می شود .
جمعه ۷ مردادماه زمان شروع مسابقات ساعت ۹ صبح ابتدا در رده 
سنی پیشکسوتان بادی کلاسیک، جوانان بادی کلاسیک و رشته 
بادی کلاسیک، سپس رده سنی جوانان رشته بادی کلاسیک، 
بادی کلاسیک، پیشکسوتان بادی بیلدینگ، جوانان بادی بیلدینگ 

برگزار می شود.
در بخش انفرادی به نفرات اول تا سوم حکم قهرمانی و مدال اهدا 
می شود  و کاپ اول تا سوم تیمی  در رشته های فیزیک، بادی 
کلاسیک و بادی بیلدینگ به باشگاه های برتر استان اهدا می گردد.

برترین های بدمینتون پسران لامرد 
مشخص شدند

قهرمان مسابقات بدمینتون پسران شهرستان لامرد مشخص شد.
به گزارش روابط عمومی  هیئت بدمینتون استان، اداره ورزش و 
جوانان شهرستان لامرد با همکاری شکیب، نایب رئیس هیئت 
بدمینتون شهرستان یک دوره مسابقه بدمینتون پسران به مناسبت 
هفته مبارزه با مواد مخدر در دو رده سنی زیر ۱2 سال و ۱3 
تا ۱۶ سال را با شرکت 23 نفر در جدول دوحذفی در تاریخ 
۱4۰۱/۰4/۰2 در شهرستان لامرد برگزار کرد که در پایان به 
نفرات برتر حکم قهرمانی و بن خرید از لوازم ورزشی نیو اسپورت 

)تاسه( اهدا شد.
در رده سنی زیر ۱2 سال نیما عباسی، محمدرضا علیپور و 

سیدعلی هاشمی زاده به ترتیب اول تا سوم شدند.
رده سنی ۱3 تا ۱۶ سال نیز حمیدرضا محمودی بر سکوی نخست 
 ایستاد، محمدمهدی غیاثی دوم شد و مهدی حمتان در رده سوم 

قرار گرفت.

افتتاح زمین چمن مصنوعی کانون 
اصلاح و تربیت فارس

همزمان با هفته قوه قضاییه زمین چمن مصنوعی کانون 
اصلاح و تربیت فارس با حضور رئیس کل دادگستری فارس 

و مدیر کل ورزش و جوانان فارس به بهره برداری رسید.
به گزارش روابط عمومی  و پایگاه خبری اداره کل ورزش 
و جوانان فارس، همزمان با هفته قوه قضاییه زمین چمن 
مصنوعی کانون اصلاح و تربیت فارس صبح روز 2 تیرماه 
با حضور حجت الاسلام والمسلمین موسوی رئیس کل 
دادگستری فارس و دکتر حیدر صفرپور مدیر کل ورزش و 

جوانان فارس به بهره برداری رسید.

به مناسبت هفته مبارزه با موادمخدر

رقابت کارگران بدمینتون باز
استان فارس 

 

روابط عمومی  هیئت بدمینتون استان فارس
هیئت ورزش کارگری استان با همکاری انجمن 
بدمینتون کارگران، مسابقات بدمینتون کارگری 
)آقایان( را در مورخه ۱4۰۱/۰4/3با حضور بازیکنانی از 
شهرستان های شیراز، جهرم، لامرد و ارسنجان در تالار 
بدمینتون شیراز برگزارکرد و پس از انجام بازی های 

گروهی نتایج ذیل حاصل شد.
مقام اول: ولی نوذری از دانشگاه آزاد واحد ارسنجان، 
مقام دوم: محمدفیروزی فردجهرمی  از پتروشیمی 
 شیراز، مقام سوم مشترک:مهدی فیروزی)کشت و 
صنعت و دامپروری فارس(حسین گلشنی)شرکت شایان 

سازان رایا گستر(
شرکت کنندگان از

دانشگاه آزاد اسلامی  ارسنجان/علوم پزشکی جهرم/
شرکت کاله/شرکت کشت و صنعت و دامپروری 
صنایع  سازان/تاکسیرانی/مجتمع  شایان  فارس/شرکت 
آلومینیوم جنوب در این دور از مسابقات به رقابت 
پرداختند.  این مسابقات در حضور آقای راضی، رئیس و 
خانم خرمی نژاد نایب رئیس انجمن بدمینتون کارگری 
استان فارس برگزار شد. مسابقات توسط  آقایان 
راضی/ مهر/محمدچهارمالی/محمدعلی  فرشادکیانی 

هاشم کشاورز قضاوت و برگزار گردید .

سرپرست کمیته ورزش »قلم تندرستی« کشور خبر داد:

همکاری با سازمان های مختلف برای توسعه ورزش قلم تندرستی 
دکتر هادی خباز سرپرست »قلم تندرستی« کشور: مربیان ورزش قلم تندرستی در 100محله شیراز،  این ورزش را آموزش می دهند

 شیرازنوین- گروه خبر
سرپرست کمیته ورزش »قلم تندرستی« کشور)فدراسیون 
ورزش های همگانی(، برخی اقدامات  این کمیته جهت تشریح 

و شناسایی  این ورزش نوبنیاد را به جامعه هدف تشریح کرد.
 دکتر هادی خباز در جمع خبرنگاران با اشاره به  اینکه ورزش 
قلم تندرستی از ورزش های جدید و نوپا در کشور می باشد، 
اظهار داشت: در  این راستا نشست های مختلفی با مدیران و 
اقشار مختلف جهت شناساندن ورزش قلم تندرستی برگزار 

کردیم تا بتوانیم  این ورزش مفید را به جامعه معرفی کنیم.
او از برگزاری نشستی با کشاورز، معاون تربیت بدنی سازمان 
فرهنگی اجتماعی و ورزشی شهرداری شیراز خبر داد و گفت: در  
این نشست ضمن تشریح ابعاد ورزش قلم تندرستی، مقرر گردید 
در نشست ها، سمینارها و پیاده روی ها، برای آموزش عمومی  این 

ورزش نیز اقدام شود.
خباز خاطر نشان کرد: در  این نشست همچنین قرار شد در پارک ها و 
فضاهای باز شهرداری نیز  ایستگاه هایی برگزار و ورزش قلم تندرستی 

را به عموم آموزش دهیم.
سرپرست قلم تندرستی کشور همچنین از برپایی  ایستگاه قلم 
تندرستی در پارک جنت خبر داد و افزود: در  این  ایستگاه که جمعیت 
بسیاری گرد هم آمدند، به صورت رایگان قلم تندرستی در اختیار 

آن ها قرار گرفت و آموزش دیدند.
او بیان کرد: در همین  ایستگاه، حداقل ۱2۰کودک کم توان نیز 

شناسایی شد که مقرر گردید برای آموزش آن ها نیز اقدام کنیم.
دکتر خباز از دیدار با سلطانی رئیس کمیسیون فرهنگی و ورزشی 
شورای اسلامی  شهر شیراز نیز خبر داد و گفت: در  این دیدار نیز بر 
تعامل منسجم و مستمر با شورای شهر برای ترویج و گسترش  این 

ورزش در محلات کم برخوردار توافق گردید.
سرپرست »قلم تندرستی« کشور افزود: با توجه به  اینکه در فصل 
تابستان به دنبال پر کردن اوقات فراغت نوجوانان و جوانان هستیم و 
شورا نیز محلات مختلف را برای  این منظور در نظر گرفته است، سعی 

خواهیم کرد قلم تندرستی را به محلات ببریم.
او تصریح کرد: بنا به اظهارات رئیس کمیسیون فرهنگی و ورزشی 
شورا، ۱۰۰محله شیراز را در نظر گرفتند  تا در ۵ رشته ورزشی به 
 این محلات مربی بفرستند که یکی از  این ورزش ها،  قلم تندرستی 

می باشد.
دکتر خباز از تشکیل جلسه دیگری با مدیرکارخانه  فناوری و نوآوری 
جنوب کشور با مدیریت آقای دکتر صمیمی خبر داد و افزود: در  این 
نشست نیز قرار شد در ماهنامه ای که توسط  این شرکت منتشر 
می شود، همکاری رسانه ای و تبلیغاتی داشته باشیم، ضمن  اینکه از 

طریق فضای مجازی نیز قلم تندرستی را به عموم معرفی کنیم.

سرپرست »قلم تندرستی« کشور افزود: ما می توانیم در کنار 
جوانان و نوجوانان کارخانه نوآوری به منظور حفظ سلامت روح 

و جسم، مشارکت خوبی داشته باشیم.
او از جلسه با مسئولان هیئت نابینایان فارس نیز گفت و اظهار 
داشت: در  این نشست با توجه به شرایط خاص افراد نابینا، ما 
قول دادیم که خودمان به سراغ نابینایان رفته و به آن ها آموزش 

دهیم.
دکتر خباز افزود: در  این راستا به دنبال آن هستیم که جایگاهی 
ویژه را در محله ها مشخص کنیم تا افراد نابینا بتوانند در  این 

مکان ها با اعزام مربی آموزش ببینند.
سرپرست »قلم تندرستی« کشور در بخش دیگری از سخنان 
خود از برگزاری یک سمینار کشوری دو روزه به منظور آموزش 
ورزش قلم تندرستی با حضور سایر استان ها در شیراز خبر داد 

و گفت:  این سمینار 2۷تیرماه برگزار می شود.
او افزود: در  این سمینار علاوه بر آموزش، قلم ها به صورت رایگان در 

اختیار شرکت کنندگان قرار می گیرد. 
بنا به گفته دکتر خباز سرپرست کمیته ورزش قلم تندرستی کشور، 
دفتر مرکزی کمیته قلم  تندرستی کشور در شهر شیراز است که ابزار 
آن به صورت رایگان در اختیار کمیته های استانی قرار می گیرد تا 

بتوانند  این ورزش را گسترش دهند.
لازم به یادآوری است که در ورزش قلم تندرستی از دو عدد قلم  برای 
هماهنگی اعصاب و عضله استفاده می شود که از سنین پایین تا افراد 

مسن می توانند از آن استفاده کنند.
این  قلم  اولین ابزاری است که با  این اسم در  ایران ثبت صنعتی 
شده و سایز قلمک برای بچه های زیر ۱4سال و سایز متوسط برای 
بالاتر از ۱4سال و سایز بزرگ برای بزرگ سالان در 2رنگ متفاوت 

ساخته شده است.

آیا سعید صادقی می تواند در تیم جدیدش موفقیت هایش را ادامه دهد 
و به یک ستاره دنباله دار تبدیل شود یا نه.

به گزارش فوتبال 3۶۰، سعید صادقی،  نامی  است که  این روزها زیاد 
می شنویم.کافی است در مورد نقل  و انتقالات هر تیمی حرفی مطرح شود 
تا نامی  از ستاره  این فصل گل گهر سیرجان در آنجا به گوش برسد. 
اگر سال گذشته همین موقع نامی  از او برده می شد، کسی نمی دانست 
بازیکن فوتبال است یا نه و در کدام تیم بازی می کند. شاید کمتر 
کسی بداند که اولین همکاری سعید صادقی و یحیی گل محمدی در 

شهرخودرو نبوده است.
در اولین سال حضور یحیی گل محمدی، صادقی به صبا رفت که البته 
با فرصت بازی پیدا نکردن خیلی زود از  این تیم جدا شده و به خدمت 
سربازی رفت. حالا بعد از گذشت چندین سال از آن روزها  این بازیکن به 
عنوان پدیده لیگ معرفی شده است و یحیی را مشتری پروپاقرص خود 
می بیند. در حالی که در هر لیگ پدیده به بازیکن جوان و آینده دار گفته 

می شود اما پدیده  این فصل لیگ را باید همین ستاره 28 ساله دانست.
بازیکنی که البته نگاهی به گذشته بازی او  این سؤال را به وجود می آورد 
که لقب ستاره با یک فصل درخشش در گل گهر سیرجان برازنده او 
هست یا نه. شاید در پایان  این فصل و بازی او با پیراهن یکی از 
تیم های سرخابی بتواند جواب  این سؤال را مشخص کند. البته 
جواب مثبت یا منفی  این سؤال بیش از همه می تواند به 
انتخاب او ربط داشته باشد،انتخابی که می تواند علاوه بر 

جواب  این سؤال آینده فوتبالی اش را هم تغییر بدهد. 
سعید صادقی  این فصل با تأثیرگذاری روی 2۰ گل 
بهترین بازیکن لیگ بیست ویکم بود.  این جمله اما 
جزئیات بیشتری هم دارد که می تواند خصوصیات  این 
بازیکن را بیشتر مشخص کند، بازیکنی که مانند همه 

بازیکنان علاوه بر نقاط قوت، نقاط ضعفی هم دارد. 
قاتلی از داخل محوطه جریمه

گل ها: از مجموع ۷ گلی که  این بازیکن به ثمر رسانده، یک گل از 
روی نقطه پنالتی بوده است. یک گل با سر زده و ۵ شوت داشته است. 
یک شوت از خارج محوطه و بقیه گل های او داخل محوطه به ثمر رسیده است. 
در کل صادقی را باید بازیکنی دانست که در نزدیکی دروازه حریف خطرناک است و 
 این را حتی پاس هایش هم نشان می دهد. شوت از راه دور و یا حرکت با توپ از فاصله 

زیاد خصوصیاتی است که به اندازه بقیه نقاط قوت او پررنگ نیست. 
نکته: در پاس های ارسالی یک بازیکن فاکتوری وجود دارد که نشان می دهد هر 
پاس یک بازیکن چند بازیکن حریف را از موقعیت بازی خارج می کند. هر چه 

 این عدد بالاتر باشد، مشخص می شود که پاس از ارزش بیشتری برخوردار بوده است. 
علاوه بر پاس، یک بازیکن با حرکت پا به توپ، دریبل و کارهایی از قبیل این هم می تواند 
بازیکنان حریف را از جریان بازی خارج کند.  این بخشی است که نمی توان به سعید 

صادقی در آن نمره قبولی داد.
براساس آمار »متریکا« او با میانگین ۰.۵ نفر در هر بازی هشتمین بازیکن تیمش است. 
بیشتر بازیکنانی که در رده های بعدی قرار دارند هم دروازه بان و دو مدافع میانی هستند 
که  این خصوصیات را نباید از آن ها انتظار داشت و عدد صفر را ثبت کرده اند.  این عدد به 
همراه محل گل های صادقی و پاس هایش که داخل محوطه جریمه بوده، نشان می دهد 
او زمانی خطرناک است که در نزدیکی باکس حریف حضور داشته باشد و صاحب توپ 
باشد. البته آمار زیر نشان می دهد که او برای تبدیل شدن پاس هایش به گل به یک 

فاکتور دیگر هم نیاز دارد.
پاس می دهم، سر بزن

پاس گل: 8 پاس از پاس های صادقی از ضربات  ایستگاهی و کرنر  به دست آمده و ۵ پاس 
در جریان بازی. 8 پاس او با ضربه سر تبدیل به گل شده است و ۵ پاسش با پا. آماری 
که نشان می دهد در آمار خوب صادقی در بازی سازی باید حضور یک بازیکن سرزن در 
خط حمله تیم که از خصوصیات همیشگی تیم های امیرقلعه نویی است را مؤثر دانست، 
اتفاقی که اگر در پرسپولیس امسال می افتاد قطعاً می توانست رامین رضاییان را هم 
به یکی از بازی سازهای برتر لیگ تبدیل کند. همچنین ۱۱ پاس او در داخل محوطه 
جریمه به بازیکنان خودی رسیده و تبدیل به گل شده است، آماری که باز هم منطقه 
تحت سلطه صادقی را در نزدیکی دروازه حریف نشان می دهد، خصوصیتی که برای 
یک بازیکن بسیار ارزشمند است اما نیاز به بازیکنانی دارد که در باکس حضور داشته و 

باشند. چارچوب شناس 
همان طور که انتظار می رود  این بازیکن در آمار دفاعی و فوتبال قدرتی نمره خوبی 
نمی گیرد. تکل موفق، عملکرد دفاعی، ارتکاب به خطا از آمار پایین ستاره  این فصل لیگ 

برتر است که البته با توجه به بازیکنی فانتزی با خصوصیات او طبیعی است.
درخشش با امیر

در کل می توان گفت که بخشی از درخشش سعید صادقی در  این فصل را باید به سبک 
بازی امیرقلعه نویی و بازیکنان حاضر در تیم های او ارتباط داد، بخشی که شاید با انتقال 
او به هر تیمی  دیگر و تغییر تاکتیک ها و بازیکنان کناری به افت او منجر شود. سعید 
صادقی پیش از  این در تیم شهرخودروی گل محمدی و با آن سبک بازی نتوانست آمار 
خیلی خوبی داشته باشد و در بیش از ۵۰ بازی فقط ۷ گل برای تیمش به ثمر رساند 
و البته بازیکن باکیفیتی نشان داد. شماره 2۱ گل گهر قطعاً بازیکن بسیار توانمند و با 
ارزشی است که هر مربی آرزوی جذب او را دارد اما  این همه سروصدا برای یک فصل 
درخشش در 28 سالگی را می توان ناشی از کمبود بازیکن خوب در بازار  ایران دانست. 
یک فصل دیگر درخشش از صادقی می تواند جواب  این سؤال را مشخص کند که او 

ستاره هست یا نه.

چرا سعید صادقی شاه ماهی نقل و انتقالات است؟

ایسنا/ کارشناس والیبال عملکرد  ایران مقابل آمریکا در هفته 
دوم لیگ ملت ها را پتانسیل واقعی والیبال  ایران دانست و 
گفت: باید به  این تیم فرصت بدهیم تا ظرفیت واقعی خود را 
به نمایش بگذارد. تیم ملی والیبال  ایران در چارچوب هفته 
دوم رقابت های لیگ ملت ها شب پنجشنبه مقابل آمریکا به 
پیروزی سه بر صفر رسید و اولین شکست صدرنشین لیگ 
ملت های 2۰22 را رقم زد. محمود افشاردوست کارشناس 
والیبال در گفت وگو با  ایسنا به عملکرد تیم ملی اشاره و بیان 
کرد: برد ارزشمند تیم ملی را تبریک می گویم. وقتی تیمی 
 در همه آیتم های والیبال خوب کار کند، برنده می شود. شب 
پنجشنبه تیم ملی ما هم در همه بخش ها خیلی منسجم و 
تیمی کار کرد. دست پاسور باز بود و با توجه به ساعدهای 
خوبی که به وادی می رسید، به راحتی توانست بازیکنان را 
تغذیه کند. او افزود: از چند امتیاز اول مشخص بود که برنامه و 
دستور کار، راه انداختن سرعتی ها است. در ادامه هم اسفندیار 
سرویس های خوبی زد و خوشبختانه فاصله  ایجاد شده تا 
پایان حفظ شد. بازی در ست دوم و سوم تقریباً پایاپای بود و 

آمریکایی ها هم خوب کار کردند اما بازیکنان ما عالی بودند، 
اشتباهات فردی کمی داشتند و برتری روحی و روانی تیم ما 
به واسطه پیروزی در سطح اول باعث شد تا حتی در مواقعی 
که بازی نزدیک بود، برنده شوند. افشاردوست در پاسخ به 
 این سؤال که با توجه به نتایج هفته اول و بازی با بلغارستان 
انتظار می رفت تیم ملی مقابل آمریکا چنین عملکردی داشته 
باشد؟ بیان کرد: بارها گفته ام باید به  این تیم فرصت بدهیم تا 
پتانسیل واقعی خود را به نمایش بگذارد. بازی های هفته اول 
مقابل هلند و ژاپن و همچنین دیدار با بلغارستان پتانسیل 
واقعی تیم ما نبود بلکه بازی شب پنجشنبه نشان دهنده 
توانایی و پتانسیل تیم ما است. تیم ما در دیدارهای هفته 
اول انگار گیری داشت که نمی توانست راحت بازی کند. انگار 
استرس داشت و ترسو بازی می کرد. او با اشاره به شکست 
 ایران مقابل بلغارستان در اولین دیدار هفته دوم لیگ ملت ها 
گفت: بلغارها خوب بازی کردند و تیم ما را از کار انداختند 
اما به  این معنی نبود که توانایی و پتانسیل کمی داریم. تیم 
در آن مسابقه بد کار کرد اما برگشت و بازی با آمریکا تیم 

متفاوتی بود.  این تفاوت از نظر ذهنی و فنی مشهود بود. این 
پیشکسوت والیبال در مورد ارزیابی خود از دیدار با برزیل 
در سومین مسابقه  این هفته بیان کرد: برزیل هم تیم خوبی 
است و در ترکیب خود بازیکنانی دارد که طلای المپیک و 
مسابقات مهم جهان را فتح کرده اند. همچنین جوانانی هم 
حضور دارند که آینده برزیل خواهند بود اما تا الان فقط ۹ 
امتیاز کسب کرده است.  این تیم مثل ما هیجانی والیبال بازی 
می کند اما اگر از نقاط ضعفش استفاده شود، قابل شکست 
است. او با بیان  اینکه برزیل در چند بازی گذشته خود نشان 
داده که در دریافت اول خیلی ثبات ندارد، تصریح کرد: با 
سرویس خوب می شود حمله برزیل که نقطه قوتش است 
را از کار انداخت. وقتی حمله  این تیم از کار بیفتد یعنی 
 ایران در دفاع و توپ گیری عملکرد خوبی داشته و می تواند از 
توپ های برگشتی خوب استفاده کند. اگر تیم ما به هر دلیلی 
نتوانست از سرویس خود به خوبی استفاده کند، می تواند راه 
حمله برزیل را با دفاع روی تور و داخل زمین مسدود کند. در 

مجموع تیم ما پتانسیل نمایشی خوبی مقابل برزیل را دارد.

برکناری رئیس هیئت افشاردوست: بازی با آمریکا پتانسیل والیبال ما بود
اسکیت استان فارس

در پی انتشار فیلمی از هنجارشکنی بعضی 
اسکیت بازان در بولوار چمران شیراز، رئیس هیئت 
اسکیت استان فارس برکنار شد. به گزارش 
خبرگزاری صدا وسیما مرکز فارس، مدیرکل ورزش 
و جوانان فارس گفت: گردهمایی روز جهانی 
اسکیت بازان در بولوار چمران یک هنجارشکنی و 
هدفمند بوده است. حیدر صفرپور با بیان این که 
همه هیئت ها برای اجرای رویداد های ورزشی باید 
از اداره کل ورزش و جوانان مجوز بگیرند، افزود: 
گردهمایی اسکیت بازان بدون مجوز این اداره کل 
برگزار شده است که در نخستین اقدام، رئیس 
هیئت اسکیت فارس برکنار شد. وی تأکید کرد: 
از مسئولان این هیئت خواسته ایم که برای ارائه 
توضیح به اداره حراست ورزش و جوانان مراجعه 
کنند و با همه عوامل سهیم در هنجار شکنی و 
رعایت نشدن شئونات اسلامی، برخورد خواهیم کرد 
و از سمت خود برکنار خواهند شد. مدیرکل ورزش 
و جوانان فارس گفت: تصاویر نشان دهنده آن است 
که افراد با تیپ های خاص و هدفمند در گردهمایی 

شرکت کرده اند.


